
PUG. 10 - 2025

COPERTINA (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASSATA DI POMODORO SICILIANO PASSATA DI POMODORO SICILIANO 
- CILIEGINO - CILIEGINO 
- DATTERINO - DATTERINO 
500 g - € 1,39 al kg500 g - € 1,39 al kg

Prendi 2 paghi 1 € 1,39 per 2 pezzi

PROSCIUTTO COTTO DOMINOPROSCIUTTO COTTO DOMINO Sconto 33%
€ 0,87 l’etto € 0,87 l’etto 
(invece di € 1,301,30)

YOGURT GRECO 0% VARI GUSTI YOGURT GRECO 0% VARI GUSTI 
150 g - 1 pezzo € 0,99 - € 4,40 al kg150 g - 1 pezzo € 0,99 - € 4,40 al kg

Prendi 3 paghi 2 € 1,98 per 3 pezzi

POCHETTE IN SILICONE IN OMAGGIOPOCHETTE IN SILICONE IN OMAGGIO

Solo venerdì 2 e sabato 3 maggio, con 30€ di spesa, ogni 
cliente avrà diritto ad un solo omaggio anche se in pos-
sesso di più scontrini da 30€ o multipli. Salvo esaurimento 
scorte

Omaggio



BIIS PRENDI 2 PAGHI 1 (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COTOLETTA DI POLLO CON SPINACI  COTOLETTA DI POLLO CON SPINACI  
(500 g - € 4,40 al kg)(500 g - € 4,40 al kg)

€ 4,40 per 2 pezzi

PINSA STESA A MANO  PINSA STESA A MANO  
(2x230 g - € 4,33 al kg)(2x230 g - € 4,33 al kg)

€ 3,99 per 2 pezzi

FARINA DI GRANO TENERO - TIPO 1 - TIPO FARINA DI GRANO TENERO - TIPO 1 - TIPO 
(2,1 kg - € 0,64 al kg)(2,1 kg - € 0,64 al kg)

€ 1,29 per 2 pezzi

PIADINA CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  PIADINA CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
(300 g - € 2,42 al kg)(300 g - € 2,42 al kg)

€ 1,45 per 2 pezzi

NUVOLETTE - 7 CEREALI - FARRO E SEMI DI ZUCCA NUVOLETTE - 7 CEREALI - FARRO E SEMI DI ZUCCA 
(100 g - € 7,45 al kg)(100 g - € 7,45 al kg)

€ 1,49 per 2 pezzi

BRUSCHETTA GUSTO MEDITERRANEO  BRUSCHETTA GUSTO MEDITERRANEO  
(150 g - € 5,00 al kg)(150 g - € 5,00 al kg)

€ 1,50 per 2 pezzi

SFOGLIATINE ZUCCHERATE  SFOGLIATINE ZUCCHERATE  
(200 g - € 2,98 al kg)(200 g - € 2,98 al kg)

€ 1,19 per 2 pezzi

FROLLINI OSWEGO  FROLLINI OSWEGO  
(350 g - € 2,84 al kg)(350 g - € 2,84 al kg)

€ 1,99 per 2 pezzi

TORTINE ALLO YOGURT  TORTINE ALLO YOGURT  
(216 g - € 4,61 al kg)(216 g - € 4,61 al kg)

€ 1,99 per 2 pezzi

BEVANDA - ENERGETICA - ENERGETICA ZERO BEVANDA - ENERGETICA - ENERGETICA ZERO 
(25 cl - € 1,38 al L)(25 cl - € 1,38 al L)

€ 0,69 per 2 pezzi

BEVANDA ISOTONICA - ARANCIA - LIMONE BEVANDA ISOTONICA - ARANCIA - LIMONE 
(1 L - € 0,59 al L)(1 L - € 0,59 al L)

€ 1,19 per 2 pezzi

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE - LAVANDA - SUPER-
BIANCO 
(4 L - € 0,66 al L)

€ 5,29 per 2 pezzi



BIIS PRENDI 2 PAGHI 1 (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

VASCHETTA ISTANTANEA ARE IN ALLUMINIO (8 PORZIONI)VASCHETTA ISTANTANEA ARE IN ALLUMINIO (8 PORZIONI) € 1,49 per 2 pezzi

15 SACCHI NETTEZZA BIO 20L (45X50 CM)15 SACCHI NETTEZZA BIO 20L (45X50 CM) € 1,99 per 2 pezzi

80 TOVAGLIOLI PIEGATI 2 VELI € 2,29 per 2 pezzi

CARTA IGIENICA PROFUMATA 4 VELI (150 STRAPPI 4 CARTA IGIENICA PROFUMATA 4 VELI (150 STRAPPI 4 
ROTOLI)ROTOLI)

€ 2,29 per 2 pezzi



TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MOUSSE MAGRA ALLA FRUTTA VARI GUSTI  MOUSSE MAGRA ALLA FRUTTA VARI GUSTI  
(110 g - € 3,55 al kg)(110 g - € 3,55 al kg)

€ 1,18 per 3 pezzi

SUGO FRESCO - FORMAGGI E LIMONE - BOLOGNESE SUGO FRESCO - FORMAGGI E LIMONE - BOLOGNESE 
(140 g - € 8,52 al kg)(140 g - € 8,52 al kg)

€ 3,58 per 3 pezzi

MOZZARELLA A FETTE SENZA LATTOSIO  MOZZARELLA A FETTE SENZA LATTOSIO  
(100 g - € 11,27 al kg)(100 g - € 11,27 al kg)

€ 3,38 per 3 pezzi

JULIENNE DI FORMAGGI FILANTI  JULIENNE DI FORMAGGI FILANTI  
(125 g - € 10,08 al kg)(125 g - € 10,08 al kg)

€ 3,78 per 3 pezzi

BASE PER PIZZA IN ROTOLO  BASE PER PIZZA IN ROTOLO  
(400 g - € 3,08 al kg)(400 g - € 3,08 al kg)

€ 3,70 per 3 pezzi

POP CORN CHIPS&LIPS  POP CORN CHIPS&LIPS  
(100 g - € 6,60 al kg)(100 g - € 6,60 al kg)

€ 1,98 per 3 pezzi

CRACKERS SALATI AL POMODORO  CRACKERS SALATI AL POMODORO  
(250 g - € 3,71 al kg)(250 g - € 3,71 al kg)

€ 2,78 per 3 pezzi

TARALLI PUGLIESI  TARALLI PUGLIESI  
(8x50 g - € 3,32 al kg)(8x50 g - € 3,32 al kg)

€ 3,98 per 3 pezzi

FROLLINI INTEGRALI  FROLLINI INTEGRALI  
(350 g - € 2,65 al kg)(350 g - € 2,65 al kg)

€ 2,78 per 3 pezzi

TRONCO DI CACAO  TRONCO DI CACAO  
(250 g - € 3,97 al kg)(250 g - € 3,97 al kg)

€ 2,98 per 3 pezzi

ACQUA NATURALE  ACQUA NATURALE  
(1,5 L - € 0,33 al L)(1,5 L - € 0,33 al L)

€ 0,98 per 3 pezzi

BIBITA LEMON-LIME  BIBITA LEMON-LIME  
(1,5 L - € 0,57 al L)(1,5 L - € 0,57 al L)

€ 2,58 per 3 pezzi



TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

100% FRULLATO DI FRUTTA BIO  100% FRULLATO DI FRUTTA BIO  
(90 g - € 9,22 al kg)(90 g - € 9,22 al kg)

€ 2,50 per 3 pezzi

DISCHETTI STRUCCANTI MAXI (50 PEZZI) DISCHETTI STRUCCANTI MAXI (50 PEZZI) 
(1 pezzo € 1,09)(1 pezzo € 1,09)

€ 2,18 per 3 pezzi

PASTA DI GRANO 100% ITALIANO TRAFILATA AL BRONZO 
VARI FORMATI  
(500 g - € 1,19 al kg)

€ 1,78 per 3 pezzi

DEO UOMO VARIE PROFUMAZIONI  DEO UOMO VARIE PROFUMAZIONI  
(150 ml - € 6,62 al L)(150 ml - € 6,62 al L)

€ 2,98 per 3 pezzi

23 TABS LAVASTOVIGLIE MULTIFUNZIONE 23 TABS LAVASTOVIGLIE MULTIFUNZIONE 
(1 pezzo € 2,69)(1 pezzo € 2,69)

€ 5,38 per 3 pezzi



BASSI & BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 28 maggio 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SPECK I LEGGERI -50% DI GRASSI SPECK I LEGGERI -50% DI GRASSI 
(80 g - € 27,38 al kg)(80 g - € 27,38 al kg)

€ 2,19

PORCHETTA ARROSTO  PORCHETTA ARROSTO  
(120 g - € 20,75 al kg)(120 g - € 20,75 al kg)

€ 2,49

PROSCIUTTO COTTO SCELTO  PROSCIUTTO COTTO SCELTO  
(150 g - € 11,67 al kg)(150 g - € 11,67 al kg)

€ 1,75

BRESAOLA LE FETTE PRONTE  BRESAOLA LE FETTE PRONTE  
(80 g - € 30,63 al kg)(80 g - € 30,63 al kg)

€ 2,45

BURGER 100% VEGETALE BURGER 100% VEGETALE 
(200 g - € 17,45 al kg)(200 g - € 17,45 al kg)

€ 3,49

PANNA FRESCA DI LATTE FRESCO  PANNA FRESCA DI LATTE FRESCO  
(220 ml - € 7,50 al L)(220 ml - € 7,50 al L)

€ 1,65

RICOTTINA FRESCA  RICOTTINA FRESCA  
(300 g - € 5,83 al kg)(300 g - € 5,83 al kg)

€ 1,75

YOGURT DA BERE - BANANA - FRAGOLA - MULTIFRUTTA YOGURT DA BERE - BANANA - FRAGOLA - MULTIFRUTTA 
(500 g - € 2,38 al kg)(500 g - € 2,38 al kg)

€ 1,19

RINFORZO QUOTIDIANO - MULTIFRUTTI - FRAGOLA RINFORZO QUOTIDIANO - MULTIFRUTTI - FRAGOLA 
(190 g - € 3,65 al L)(190 g - € 3,65 al L)

€ 2,19

PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO - CASA-
RECCIA - ELICOIDALI - RIGATONI 
(500 g - € 1,98 al kg)

€ 0,99

PANGRATTATO  PANGRATTATO  
(500 g - € 1,70 al kg)(500 g - € 1,70 al kg)

€ 0,85

4 PANINI PER HOT DOGS  4 PANINI PER HOT DOGS  
(250 g - € 3,80 al kg)(250 g - € 3,80 al kg)

€ 0,95



BASSI & BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 28 maggio 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POMODORI PELATI  POMODORI PELATI  
(800/480 g - € 2,27 al kg)(800/480 g - € 2,27 al kg)

€ 1,09

PEPERONI FILETTI IN ACETO  PEPERONI FILETTI IN ACETO  
(280 g - € 11,27 al kg)(280 g - € 11,27 al kg)

€ 1,69

SGOMBRI AL NATURALE  SGOMBRI AL NATURALE  
(425/275 g - € 8,33 al kg)(425/275 g - € 8,33 al kg)

€ 2,29

PESTO GENOVESE BIO  PESTO GENOVESE BIO  
(130 g - € 20,69 al kg)(130 g - € 20,69 al kg)

€ 2,69

OLIVE LECCINO DENOCCIOLATE IN OLIO EXTRA VERGINE 
D’OLIVA 
(180 g - € 16,05 al kg)

€ 2,89

AGLIO GRANULARE  AGLIO GRANULARE  
(20 g - € 94,50 al kg)(20 g - € 94,50 al kg)

€ 1,89

SPEZIE LIOFILIZZATO - BASILICO - CIPOLLA GRANULARE SPEZIE LIOFILIZZATO - BASILICO - CIPOLLA GRANULARE 
(VARIE GRAMMATURE)(VARIE GRAMMATURE)

€ 1,39

WAFERS - VANIGLIA - CACAO - NOCCIOLA, WAFERS - VANIGLIA - CACAO - NOCCIOLA, 
(400 g - € 4,63 al kg)(400 g - € 4,63 al kg)

€ 1,85

CIAMBELLINE AL VINO - BIANCO - ROSSO CIAMBELLINE AL VINO - BIANCO - ROSSO 
(300 g - € 7,17 al kg)(300 g - € 7,17 al kg)

€ 2,15

FRIARIELLI IN CUBETTI  FRIARIELLI IN CUBETTI  
(450 g - € 3,09 al kg)(450 g - € 3,09 al kg)

€ 1,39

ZUCCHINE A CUBETTI  ZUCCHINE A CUBETTI  
(450 g - € 3,76 al kg)(450 g - € 3,76 al kg)

€ 1,69

PEPERONATA  PEPERONATA  
(660 g - € 2,71 al kg)(660 g - € 2,71 al kg)

€ 1,79



BASSI & BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 28 maggio 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PISELLI FINISSIMI PISELLI FINISSIMI 
 (1 kg) (1 kg)

€ 2,85

MISTO FUNGHI TRIFOLATI  MISTO FUNGHI TRIFOLATI  
(300 g - € 11,83 al kg)(300 g - € 11,83 al kg)

€ 3,55

VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO  VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO  
(500 g - € 5,18 al kg)(500 g - € 5,18 al kg)

€ 2,59

GRAN SUGO ALLO SCOGLIO CON POMODORO  GRAN SUGO ALLO SCOGLIO CON POMODORO  
(300 g - € 8,83 al kg)(300 g - € 8,83 al kg)

€ 2,65

FILETTI DI TONNO A PINNA GIALLA  FILETTI DI TONNO A PINNA GIALLA  
(225 g - € 20,22 al kg)(225 g - € 20,22 al kg)

€ 4,55

FILETTI DI MERLUZZO ATLANTICO  FILETTI DI MERLUZZO ATLANTICO  
(800 g - € 9,61 al kg)(800 g - € 9,61 al kg)

€ 7,69

PIZZA MARGHERITA  PIZZA MARGHERITA  
(300 g - € 5,30 al kg)(300 g - € 5,30 al kg)

€ 1,59

BEVANDA BIO - ARANCIA E ZENZERO - LIME E ZENZERO  BEVANDA BIO - ARANCIA E ZENZERO - LIME E ZENZERO  
(500 ml - € 4,38 al L)(500 ml - € 4,38 al L)

€ 2,19

PREPARATO SOLUBILE - LIMONE - PESCA PREPARATO SOLUBILE - LIMONE - PESCA 
(1 kg)(1 kg)

€ 2,89

INZOLIA TERRE SICILIANE IGT  INZOLIA TERRE SICILIANE IGT  
(75 cl - € 3,72 al L)(75 cl - € 3,72 al L)

€ 2,79

CROCCANTINI PER CANE CUCCIOLO SUPER PREMIUM  CROCCANTINI PER CANE CUCCIOLO SUPER PREMIUM  
(1,5 kg - € 2,43 al kg)(1,5 kg - € 2,43 al kg)

€ 3,65

SALVIETTE BIMBO  SALVIETTE BIMBO  
(20 PEZZI)(20 PEZZI)

€ 0,95



BASSI & BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 28 maggio 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COLLUTORIO  COLLUTORIO  
(500 ml - € 2,58 al L)(500 ml - € 2,58 al L)

€ 1,29

RASOIO UOMO BILAMA 10 PEZZIRASOIO UOMO BILAMA 10 PEZZI € 1,35

SHAMPOO NEUTRO DELICATO  SHAMPOO NEUTRO DELICATO  
(1 L)(1 L)

€ 1,55

DEO ROLL ON - TALCO - FRESH DEO ROLL ON - TALCO - FRESH 
(50 ml - € 37,80 al L)(50 ml - € 37,80 al L)

€ 1,89

CARTA IGIENICA 3 VELI 12 ROTOLICARTA IGIENICA 3 VELI 12 ROTOLI € 3,59

CANDEGGINA SPRAY  CANDEGGINA SPRAY  
(1 L)(1 L)

€ 1,45

AMMORBIDENTE CLASSICO  AMMORBIDENTE CLASSICO  
(4 L - € 0,46 al L)(4 L - € 0,46 al L)

€ 1,85

GEL LAVASTOVIGLIE TUTTO IN 1  GEL LAVASTOVIGLIE TUTTO IN 1  
(720 ml - € 4,85 al L)(720 ml - € 4,85 al L)

€ 3,49

PIUMINO CATTURA POLVERE  PIUMINO CATTURA POLVERE  
(9 RICAMBI)(9 RICAMBI)

€ 2,89



SPECIALE INSALATA (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

INSALATE  
- VALERIANA (100 g - € 7,90 al kg) 
- RUCOLA - LATTUGHINO - MISTICANZA (125 g - € 6,32 al kg) 
- MISTA - PRIMAVERA (250 g - € 3,16 al kg)

€ 0,79

SFILACCI DI BRESAOLA  SFILACCI DI BRESAOLA  
(60 g - € 26,50 al kg)(60 g - € 26,50 al kg)

€ 1,59

GRANA PADANO DOP SCAGLIE  GRANA PADANO DOP SCAGLIE  
(100 g - € 19,90 al kg)(100 g - € 19,90 al kg)

€ 1,99

SALSA TZATZIKI ALLO YOGURT GRECO  SALSA TZATZIKI ALLO YOGURT GRECO  
(150 g - € 11,93 al kg)(150 g - € 11,93 al kg)

€ 1,49

BASTONCINI DI SURIMI  BASTONCINI DI SURIMI  
(200 g - € 8,25 al kg)(200 g - € 8,25 al kg)

€ 1,65

FETA GRECA  FETA GRECA  
(200 g - € 11,45 al kg)(200 g - € 11,45 al kg)

€ 2,29

CILIEGINE SENZA LATTOSIO  CILIEGINE SENZA LATTOSIO  
(150 g - € 10,60 al kg)(150 g - € 10,60 al kg)

€ 1,59

OLIVE DENOCCIOLATE - NERE - VERDI OLIVE DENOCCIOLATE - NERE - VERDI 
(330/160 g - € 8,06 al kg)(330/160 g - € 8,06 al kg)

€ 1,29

GLASSA DI ACETO BALSAMICO MODENA IGP  GLASSA DI ACETO BALSAMICO MODENA IGP  
(250 ml - € 5,56 al L)(250 ml - € 5,56 al L)

€ 1,39

SALE ROSA DELL'HIMALAIA BARATTOLO  SALE ROSA DELL'HIMALAIA BARATTOLO  
(400 g - € 4,47 al kg)(400 g - € 4,47 al kg)

€ 1,79

OLIO EVO BIANCOLILLA  OLIO EVO BIANCOLILLA  
(50 cl - € 14,98 al L)(50 cl - € 14,98 al L)

€ 7,49



TODIS IN FIORE (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PETUNIA  PETUNIA  
(VASO 10)(VASO 10)

€ 0,99 al pezzo

TAGETE  TAGETE  
(VASO 10)(VASO 10)

€ 0,99 al pezzo

SPATHIPHYLLUM  SPATHIPHYLLUM  
(VASO 17)(VASO 17)

€ 9,99 al pezzo

BEGONIA  BEGONIA  
(VASO 10)(VASO 10)

€ 0,99 al pezzo

MIX PIANTE FIORITE  MIX PIANTE FIORITE  
(VASO 14)(VASO 14)

€ 1,89 al pezzo

CALLA COLORATA CALLA COLORATA 
 (VASO 15) (VASO 15)

€ 8,49 al pezzo

DIPLADENIA  DIPLADENIA  
(VASO 17)(VASO 17)

€ 9,99 al pezzo

ORTENSIA BASKET  ORTENSIA BASKET  
(VASO 18)(VASO 18)

€ 9,99 al pezzo

VASI GIARDINOVASI GIARDINO a partire da € 0,99 al pezzo

ARTICOLI GIARDINAGGIOARTICOLI GIARDINAGGIO € 2,00 al pezzo

NUTRIENTI SPECIFICINUTRIENTI SPECIFICI € 2,99 al pezzo

TERRICCIO UNIVERSALE  TERRICCIO UNIVERSALE  
(20 LT)(20 LT)

€ 0,99 al pezzo



ORTOFRUTTA (offerte valide da venerdì 2 a mercoledì 7 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MELE GOLDEN I^ CAT - CAL. 80/85MELE GOLDEN I^ CAT - CAL. 80/85 € 1,59 al kg

ARANCE VALENCIA I^ CAT - CAL. 6/7 ARANCE VALENCIA I^ CAT - CAL. 6/7 
(1,5 kg - € 2,15 a conf.)(1,5 kg - € 2,15 a conf.)

€ 1,43 al kg

PERE COSCIA I^ CAT - CAL. 55/60PERE COSCIA I^ CAT - CAL. 55/60 € 1,59 al kg

CARCIOFI MAZZAFERRATA I^ CATCARCIOFI MAZZAFERRATA I^ CAT € 0,45 al pezzo

LATTUGA ROMANA I^ CATLATTUGA ROMANA I^ CAT € 1,59 al kg

ZUCCHINE BIO I^ CAT ZUCCHINE BIO I^ CAT 
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99 a confezione

INSALATA GRAN MIX GUSTOSO  INSALATA GRAN MIX GUSTOSO  
(100 g - € 9,90 al kg)(100 g - € 9,90 al kg)

€ 0,99 a confezione

LUPINI SECCHIELLO  LUPINI SECCHIELLO  
(1 kg)(1 kg)

€ 3,19 a confezione



ORTOFRUTTA (offerte valide da giovedì 8 a mercoledì 14 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MIRTILLI I^ CAT MIRTILLI I^ CAT 
(125 g - € 11,92 al kg)(125 g - € 11,92 al kg)

€ 1,49 a confezione

MELONE RETATO I^ CATMELONE RETATO I^ CAT € 2,29 al kg

MELE CRIPPS RED "JOYÀ" I^ CAT - CAL. 80/85 MELE CRIPPS RED "JOYÀ" I^ CAT - CAL. 80/85 
(850 g - € 1,45 al kg)(850 g - € 1,45 al kg)

€ 1,49 a confezione

LATTUGA ICEBERG I^ CAT LATTUGA ICEBERG I^ CAT 
(300 g - € 4,97 al kg)(300 g - € 4,97 al kg)

€ 1,19 a cespo

POMODORINO GRAPPOLO CILIEGINO I^ CAT POMODORINO GRAPPOLO CILIEGINO I^ CAT 
(500 g - € 2,98 al kg)(500 g - € 2,98 al kg)

€ 1,49 a confezione

CAROTE BIO I^ CAT CAROTE BIO I^ CAT 
(500 g - € 2,98 al kg)(500 g - € 2,98 al kg)

€ 1,49 a confezione

MELANZANE TONDE SCURE I^ CATMELANZANE TONDE SCURE I^ CAT € 1,59 al kg



MACELLERIA (offerte valide da venerdì 2 a mercoledì 7 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FETTINA DI REALE BOVINO ADULTOFETTINA DI REALE BOVINO ADULTO € 11,98 al kg

- FETTINE PER PADELLA  - FETTINE PER PADELLA  
- LOMBATINE CON OSSO DI VITELLO- LOMBATINE CON OSSO DI VITELLO

€ 15,90 al kg

MACINATO MISTO DI BOVINO E SUINOMACINATO MISTO DI BOVINO E SUINO € 6,98 al kg

SALSICCIA SALENTINA DI SUINO AL LIMONESALSICCIA SALENTINA DI SUINO AL LIMONE SOLO PER PDV CON LAVORAZIONE REPARTO CARNI € 6,90 al kg

COSCIOTTO DI POLLOCOSCIOTTO DI POLLO € 3,90 al kg

SALSICCIA DI SUINO A NODISALSICCIA DI SUINO A NODI € 6,90 al kg

GRIGLIATA MISTA CON SPIEDINI E SALSICCIA VERZINO DI GRIGLIATA MISTA CON SPIEDINI E SALSICCIA VERZINO DI 
SUINOSUINO

€ 8,90 al kg

BIRBE DI FILETTO DI POLLO IMPANATO  BIRBE DI FILETTO DI POLLO IMPANATO  
(300 g - € 8,30 al kg)(300 g - € 8,30 al kg)

€ 2,49 a confezione

ANELLI DI POLLO CON FORMAGGIO E CIPOLLA  ANELLI DI POLLO CON FORMAGGIO E CIPOLLA  
(280 g - € 10,75 al kg)(280 g - € 10,75 al kg)

€ 2,90 a confezione



MACELLERIA (offerte valide da giovedì 8 a mercoledì 14 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BOCCONCINI DI SUINOBOCCONCINI DI SUINO € 5,90 al kg

PANCETTA DI SUINO A FETTEPANCETTA DI SUINO A FETTE € 6,49 al kg

BRACIOLE DI COLLO DI SUINO CON OSSOBRACIOLE DI COLLO DI SUINO CON OSSO € 4,98 al kg

COSTINE DI SUINOCOSTINE DI SUINO € 6,90 al kg

POLLO ALLA DIAVOLAPOLLO ALLA DIAVOLA € 3,98 al kg

CARNE PER RAGÙ BOVINO ADULTOCARNE PER RAGÙ BOVINO ADULTO SOLO PER PDV CON LAVORAZIONE REPARTO CARNI € 8,90 al kg

SPIEDINO RUSTICO DI POLLO TACCHINO E PEPERONISPIEDINO RUSTICO DI POLLO TACCHINO E PEPERONI € 9,90 al kg

BURGER DI FILETTO DI POLLO CON PANATURA CROCCAN-
TE  
(270 g - € 7,38 al kg)

€ 1,99 a confezione



GASTRONOMIA (offerte valide da venerdì 2 a mercoledì 7 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA 
PISTACCHIPISTACCHI

€ 0,99 l'etto

COSCIA DI SUINO BAILETTOCOSCIA DI SUINO BAILETTO € 1,59 l'etto

ARROSTO DI TACCHINOARROSTO DI TACCHINO € 1,19 l'etto

CAPOCOLLO STAGIONATOCAPOCOLLO STAGIONATO € 1,69 l'etto

SALAME GOLFETTASALAME GOLFETTA € 1,99 l'etto

GORGONZOLA DOLCE DOPGORGONZOLA DOLCE DOP € 1,29 l'etto

FORMAGGIO BRIE ENTREMONTFORMAGGIO BRIE ENTREMONT € 0,99 l'etto

EMMENTAL FRANCESEEMMENTAL FRANCESE € 0,99 l'etto



GASTRONOMIA (offerte valide da giovedì 8 a mercoledì 14 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALAME UNGHERESESALAME UNGHERESE € 1,25 l'etto

FORMAGGIO GRAN BIRAGHIFORMAGGIO GRAN BIRAGHI € 1,25 l'etto

SPECK DEL CADORESPECK DEL CADORE € 1,29 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ € 1,29 l'etto

SCAMORZE - BIANCHE - AFFUMICATESCAMORZE - BIANCHE - AFFUMICATE € 0,99 l'etto

FIOCCO STAGIONATO DOLCE AMPEZZOFIOCCO STAGIONATO DOLCE AMPEZZO € 1,69 l'etto

BRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTABRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTA € 2,59 l'etto



FRESCHI (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI  PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI  
(140 g - € 11,36 al kg)(140 g - € 11,36 al kg)

€ 1,59

SALAME MILANO -50% GRASSI SALAME MILANO -50% GRASSI 
(100 g - € 12,90 al kg)(100 g - € 12,90 al kg)

€ 1,29

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ I LEGGERI  PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ I LEGGERI  
(120 g - € 14,08 al kg)(120 g - € 14,08 al kg)

€ 1,69

MEDAGLIONI DI PROSCIUTTO COTTO - CLASSICI - CON 
MOZZARELLA 
(150 g - € 11,67 al kg)

€ 1,75

SPECK ALTO ADIGE IGP  SPECK ALTO ADIGE IGP  
(100 g - € 17,90 al kg)(100 g - € 17,90 al kg)

€ 1,79

SALAME UNGHERESE INTERO  SALAME UNGHERESE INTERO  
(350 g - € 9,97 al kg)(350 g - € 9,97 al kg)

€ 3,49

PROSCIUTTO CRUDO  PROSCIUTTO CRUDO  
(100 g - € 15,90 al kg)(100 g - € 15,90 al kg)

€ 1,59

AFFETTATO VEGETALE GUSTO - BRESAOLA - PROSCIUTTO 
CRUDO 
(90 g - € 24,33 al kg)

€ 2,19

MINI BURGER - SPINACI - BROCCOLI - POMODORI E OLIVE - 
ZUCCA E CAROTE 
(160 g - € 11,19 al kg)

€ 1,79

PASTA BRISÉE ROTONDA  PASTA BRISÉE ROTONDA  
(230 g - € 4,74 al kg)(230 g - € 4,74 al kg)

€ 1,09

PIADINA ALLA RIMINESE IGP CON OLIO EXTRA VERGINE DI 
OLIVA  
(600 g - € 2,65 al kg)

€ 1,59



FRESCHI (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE  ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE  
(180 g - € 16,61 al kg)(180 g - € 16,61 al kg)

€ 2,99

STRACCHINO  STRACCHINO  
(100 g - € 8,50 al kg)(100 g - € 8,50 al kg)

€ 0,85

GOUDA A FETTE  GOUDA A FETTE  
(150 g - € 11,27 al kg)(150 g - € 11,27 al kg)

€ 1,69

MIX DI FORMAGGI GRATTUGIATI  MIX DI FORMAGGI GRATTUGIATI  
(500 g - € 8,58 al kg)(500 g - € 8,58 al kg)

€ 4,29

SCAMORZA AFFUMICATA SENZA LATTOSIO  SCAMORZA AFFUMICATA SENZA LATTOSIO  
(200 g - € 10,95 al kg)(200 g - € 10,95 al kg)

€ 2,19

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA DOP  MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA DOP  
(3x100 g - € 10,97 al kg)(3x100 g - € 10,97 al kg)

€ 3,29

FORMAGGIO SPALMABILE  FORMAGGIO SPALMABILE  
(175 g - € 7,37 al kg)(175 g - € 7,37 al kg)

€ 1,29

LATTICINO FRESCO ALLA CAPRA  LATTICINO FRESCO ALLA CAPRA  
(175 g - € 8,29 al kg)(175 g - € 8,29 al kg)

€ 1,45

GRANA PADANO DOP RISERVA OLTRE 20 MESI  GRANA PADANO DOP RISERVA OLTRE 20 MESI  
(250 g - € 18,36 al kg)(250 g - € 18,36 al kg)

€ 4,59

BEVANDA CON STEROLI VEGETALI  BEVANDA CON STEROLI VEGETALI  
(4x90 g - € 4,69 al kg)(4x90 g - € 4,69 al kg)

€ 1,69

CREMOSO PROTEICO SENZA ZUCCHERO - PISTACCHIO - 
COCCO 
(125 g - € 12,72 al kg)

€ 1,59



SURGELATI (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

6 CONI PANNA  6 CONI PANNA  
(450 g - € 5,53 al kg)(450 g - € 5,53 al kg)

€ 2,49

GELATO DI SOIA - BIANCO E CACAO - FRUTTI ROSSI GELATO DI SOIA - BIANCO E CACAO - FRUTTI ROSSI 
(250 g - € 7,16 al kg)(250 g - € 7,16 al kg)

€ 1,79

6 PRALINATI AMARENA  6 PRALINATI AMARENA  
(360 g - € 8,03 al kg)(360 g - € 8,03 al kg)

€ 2,89

VASCHETTA GELATO - VANIGLIA, CACAO E NOCCIOLA - 
CACAO, CAFFÈ E STRACCIATELLA 
(1 kg)

€ 3,49

CICORIA FOGLIA PER FOGLIA  CICORIA FOGLIA PER FOGLIA  
(450 g - € 3,76 al kg)(450 g - € 3,76 al kg)

€ 1,69

PATATE A SPICCHI CON BUCCIA  PATATE A SPICCHI CON BUCCIA  
(600 g - € 2,32 al kg)(600 g - € 2,32 al kg)

€ 1,39

PANCIOTTELLI - SPINACI E MOZZARELLA - FORMAGGIO E 
MOZZARELLA 
(250 g - € 4,76 al kg)

€ 1,19

SUPPLÌ DI RISO AL RAGÙ  SUPPLÌ DI RISO AL RAGÙ  
(500 g - € 5,38 al kg)(500 g - € 5,38 al kg)

€ 2,69

GRAN SUGO ALLE VONGOLE  GRAN SUGO ALLE VONGOLE  
(350 g - € 7,11 al kg)(350 g - € 7,11 al kg)

€ 2,49

BISTECCHINE DI MARE  BISTECCHINE DI MARE  
(300 g - € 9,63 al kg)(300 g - € 9,63 al kg)

€ 2,89

4 FILETTI DI MERLUZZO  4 FILETTI DI MERLUZZO  
(400 g - € 9,98 al kg)(400 g - € 9,98 al kg)

€ 3,99

FILETTI DI PANGASIO  FILETTI DI PANGASIO  
(800 g - € 6,24 al kg)(800 g - € 6,24 al kg)

€ 4,99



DISPENSA (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

RISO NERO INTEGRALE  RISO NERO INTEGRALE  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99

POLPA DI POMODORO  POLPA DI POMODORO  
(400/240 g - € 2,04 al kg)(400/240 g - € 2,04 al kg)

€ 0,49

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
(1 L)(1 L)

€ 5,59

TARALLI NAPOLETANI  TARALLI NAPOLETANI  
(140 g - € 7,79 al kg)(140 g - € 7,79 al kg)

€ 1,09

PESTO ROSSO  PESTO ROSSO  
(190 g - € 7,84 al kg)(190 g - € 7,84 al kg)

€ 1,49

OLIO DI SEMI DI SOIA  OLIO DI SEMI DI SOIA  
(1 L)(1 L)

€ 1,79

SALSA - ROSA - TONNATA SALSA - ROSA - TONNATA 
(240 g - € 6,63 al kg)(240 g - € 6,63 al kg)

€ 1,59

FUNGHI TRIFOLATI IN OLIO DI SEMI  FUNGHI TRIFOLATI IN OLIO DI SEMI  
(290 g - € 6,86 al kg)(290 g - € 6,86 al kg)

€ 1,99

INSALATA DI TONNO AL MAIS CON FORCHETTA  INSALATA DI TONNO AL MAIS CON FORCHETTA  
(250 g - € 7,96 al kg)(250 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99

PISTACCHI TOSTATI E SALATI  PISTACCHI TOSTATI E SALATI  
(200 g - € 14,95 al kg)(200 g - € 14,95 al kg)

€ 2,99

BAMI GORENG ALL'INDONESIANA  BAMI GORENG ALL'INDONESIANA  
(185 g - € 10,76 al kg)(185 g - € 10,76 al kg)

€ 1,99

SALSA DI SOYA KIKKOMAN  SALSA DI SOYA KIKKOMAN  
(150 ml - € 19,93 al L)(150 ml - € 19,93 al L)

€ 2,99



DISPENSA (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALSA SOYA MENO SALE KIKKOMAN  SALSA SOYA MENO SALE KIKKOMAN  
(150 ml - € 23,27 al L)(150 ml - € 23,27 al L)

€ 3,49

PATATINA IN TUBO - CLASSICA - PAPRIKA PATATINA IN TUBO - CLASSICA - PAPRIKA 
(160 g - € 11,19 al kg)(160 g - € 11,19 al kg)

€ 1,79

CROISSANT ALL'ALBICOCCA  CROISSANT ALL'ALBICOCCA  
(300 g - € 4,63 al kg)(300 g - € 4,63 al kg)

€ 1,39

LATTE UHT PS - CIGNO - TRE VALLI LATTE UHT PS - CIGNO - TRE VALLI 
(1 L)(1 L)

€ 0,95

FROLLINO ALLA PANNA  FROLLINO ALLA PANNA  
(350 g - € 3,40 al kg)(350 g - € 3,40 al kg)

€ 1,19

FETTE DI BOSCO  FETTE DI BOSCO  
(360 g - € 8,31 al kg)(360 g - € 8,31 al kg)

€ 2,99

CHICCHI DI RISO AL CIOCCOLATO  CHICCHI DI RISO AL CIOCCOLATO  
(375 g - € 5,31 al kg)(375 g - € 5,31 al kg)

€ 1,99

CEREALI PROTEICI CON CIOCCOLATO FONDENTE  CEREALI PROTEICI CON CIOCCOLATO FONDENTE  
(300 g - € 9,97 al kg)(300 g - € 9,97 al kg)

€ 2,99

CIAMBELLONE ALLO YOGURT  CIAMBELLONE ALLO YOGURT  
(400 g - € 4,98 al kg)(400 g - € 4,98 al kg)

€ 1,99

CREMA ALLA NOCCIOLA CON GRANELLA DI BISCOTTO CREMA ALLA NOCCIOLA CON GRANELLA DI BISCOTTO 
(350 g - € 8,54 al kg)(350 g - € 8,54 al kg)

€ 2,99

FRUTTINCASA 
- 3:1 (50 g - € 31,80 al kg) 
- 2:1 (75 g - € 21,20 al kg)

€ 1,59

FARINA DI RISO SENZA GLUTINE  FARINA DI RISO SENZA GLUTINE  
(500 g - € 2,50 al kg)(500 g - € 2,50 al kg)

€ 1,25



DISPENSA (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PREPARATO PER PANE E PIZZA  PREPARATO PER PANE E PIZZA  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99

BISCOTTI DI MAIS VARI TIPI  BISCOTTI DI MAIS VARI TIPI  
(250 g - € 11,16 al kg)(250 g - € 11,16 al kg)

€ 2,79

GALLETTE BIO MAIS E QUINOA  GALLETTE BIO MAIS E QUINOA  
(130 g - € 13,00 al kg)(130 g - € 13,00 al kg)

€ 1,69



BEVANDE (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SUCCO E POLPA - PERA - PESCA SUCCO E POLPA - PERA - PESCA 
(6x125 ml - € 2,39 al L)(6x125 ml - € 2,39 al L)

€ 1,79

ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE  ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE  
(1,5 L - € 0,14 al L)(1,5 L - € 0,14 al L)

€ 1,25 a fardello

COLA  COLA  
(1,5 L - € 0,39 al L)(1,5 L - € 0,39 al L)

€ 0,59

ACQUA AROMATIZZATA - LIME E MENTA - LIMONE E ZEN-
ZERO 
(500 ml - € 1,38 al L)

€ 0,69

BIRRA BELGA LAGER 3,5°  BIRRA BELGA LAGER 3,5°  
(50 cl - € 1,50 al L)(50 cl - € 1,50 al L) € 0,75

BIRRA RED 5°  BIRRA RED 5°  
(50 cl - € 1,78 al L)(50 cl - € 1,78 al L)

€ 0,89

BIRRA LAGER 4,8°  BIRRA LAGER 4,8°  
(3x33 cl - € 1,91 al L)(3x33 cl - € 1,91 al L)

€ 1,89

BIRRA LAGER SENZA GLUTINE 4,8  BIRRA LAGER SENZA GLUTINE 4,8  
(3x33 cl - € 3,02 al L)(3x33 cl - € 3,02 al L)

€ 2,99

AMARETTO 28°  AMARETTO 28°  
(70 cl - € 7,55 al L)(70 cl - € 7,55 al L)

€ 5,29

NERO DI TROIA IGT  NERO DI TROIA IGT  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

SAUVIGNON BLANC  SAUVIGNON BLANC  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC  MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC  
(75 cl - € 3,59 al L)(75 cl - € 3,59 al L)

€ 2,69

RIESLING PAVIA IGP FRIZZANTE  RIESLING PAVIA IGP FRIZZANTE  
(75 cl - € 3,72 al L)(75 cl - € 3,72 al L)

€ 2,79



UN DOLCE PENSIERO PER LA TUA MAMMA (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SPUMANTE CUVÉE 910 EXTRA DRY  SPUMANTE CUVÉE 910 EXTRA DRY  
(75 cl - € 3,99 al L)(75 cl - € 3,99 al L)

€ 2,99

BISCOTTI FROLLA CUORI ASSORTITI  BISCOTTI FROLLA CUORI ASSORTITI  
(200 g - € 12,45 al kg)(200 g - € 12,45 al kg)

€ 2,49

PLAYTIME CUORI ASSORTITI  PLAYTIME CUORI ASSORTITI  
(150 g - € 13,27 al kg)(150 g - € 13,27 al kg)

€ 1,99

BISCOTTI IN LATTA FESTA DELLA MAMMA  BISCOTTI IN LATTA FESTA DELLA MAMMA  
(150 g - € 16,60 al kg)(150 g - € 16,60 al kg)

€ 2,49

PAN DI SPAGNA FESTA MAMMA  PAN DI SPAGNA FESTA MAMMA  
(350 g - € 11,40 al kg)(350 g - € 11,40 al kg)

€ 3,99

PASTICCERIA FESTA DELLA MAMMA  PASTICCERIA FESTA DELLA MAMMA  
(500 g - € 11,98 al kg)(500 g - € 11,98 al kg)

€ 5,99

CANDELA PROFUMATA IN BICCHIERECANDELA PROFUMATA IN BICCHIERE € 1,99

FORMAGGIO FRESCO LATTE E FRUTTA  FORMAGGIO FRESCO LATTE E FRUTTA  
(6x50 g - € 3,83 al kg)(6x50 g - € 3,83 al kg)

€ 1,15

BABY BISCUIT  BABY BISCUIT  
(180 g - € 8,28 al kg)(180 g - € 8,28 al kg)

€ 1,49

THE DETEINATO PUSH UP - LIMONE - PESCA THE DETEINATO PUSH UP - LIMONE - PESCA 
(25 cl - € 1,96 al L)(25 cl - € 1,96 al L)

€ 0,49



SPECIALE BIMBI (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

STICKER/TATTOOSTICKER/TATTOO € 2,90 a confezione

OCCHIALI PER BAMBINOOCCHIALI PER BAMBINO € 4,90 al paio

SALVIETTE UMIDIFICATE BIMBO (72 PEZZI)SALVIETTE UMIDIFICATE BIMBO (72 PEZZI) € 1,19

PANNOLINI - XL 16 KG 60 PEZZI - JUNIOR 11-25 KG 88 PEZZIPANNOLINI - XL 16 KG 60 PEZZI - JUNIOR 11-25 KG 88 PEZZI € 12,99

DENTIFRICIO BABY ECO-BIO  DENTIFRICIO BABY ECO-BIO  
(50 ml - € 35,80 al L)(50 ml - € 35,80 al L)

€ 1,79

BAGNO DELICATO CORPO E CAPELLI ECO-BIO  BAGNO DELICATO CORPO E CAPELLI ECO-BIO  
(300 ml - € 6,63 al L)(300 ml - € 6,63 al L)

€ 1,99

DETERGENTE DELICATO BABY MANI E SEDERINO ECO-BIO DETERGENTE DELICATO BABY MANI E SEDERINO ECO-BIO 
(300 ml - € 7,63 al L)(300 ml - € 7,63 al L)

€ 2,29

CREMA ECO-BIO IDRATANTE E LENITIVA  CREMA ECO-BIO IDRATANTE E LENITIVA  
(100 ml - € 22,90 al L)(100 ml - € 22,90 al L)

€ 2,29

CREMA ECO-BIO OSSIDO DI ZINCO  CREMA ECO-BIO OSSIDO DI ZINCO  
(100 ml - € 22,90 al L)(100 ml - € 22,90 al L)

€ 2,29



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PATÈ DI CANE - MANZO CON PATATE E VERDURE - TACCHI-
NO CON POLLO 
(300 g - € 2,97 al kg)

€ 0,89€ 0,89

RISO SOFFIATO VITAMINIZZATO PER ANIMALI  RISO SOFFIATO VITAMINIZZATO PER ANIMALI  
(1 kg)(1 kg)

€ 2,19€ 2,19

CROCCANTINI PER GATTO ADULTO SUPER PREMIUM  CROCCANTINI PER GATTO ADULTO SUPER PREMIUM  
(400 g - € 4,98 al kg)(400 g - € 4,98 al kg)

€ 1,99€ 1,99

BOCCONCINI PER GATTO IN SALSA - CARNI - MIX BOCCONCINI PER GATTO IN SALSA - CARNI - MIX 
(12x100 g - € 3,16 al kg)(12x100 g - € 3,16 al kg)

€ 3,79€ 3,79



CASA & PERSONA (offerte valide dal 2 all’11 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

DETERSIVO PER PIATTI AL LIMONE  DETERSIVO PER PIATTI AL LIMONE  
(4 L - € 0,67 al L)(4 L - € 0,67 al L)

€ 2,69

VERNEL AMMORBIDENTE CONCENTRATO - BLUE OXY - 
LAVANDA 
(1,95 L - € 1,84 al L)

€ 3,59

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE - CLASSICO - SALVA CO-
LORE 
(1,5 L - € 2,39 al L)

€ 3,59

FAZZOLETTI (4 VELI 15 PEZZI)FAZZOLETTI (4 VELI 15 PEZZI) € 1,19

ASCIUGATUTTO MEGA (500 STRAPPI)ASCIUGATUTTO MEGA (500 STRAPPI) € 3,49

ASSORBENTI - ANATOMICI 18 PEZZI - SUPER CON ALI 14 ASSORBENTI - ANATOMICI 18 PEZZI - SUPER CON ALI 14 
PEZZIPEZZI

€ 1,29

- SHAMPOO  - SHAMPOO  
- BALSAMO - NUTRIENTE RIPARATORE - PROTEZIONE - BALSAMO - NUTRIENTE RIPARATORE - PROTEZIONE 
COLORE COLORE 
(300 ml - € 4,30 al L)(300 ml - € 4,30 al L)

€ 1,29

SAPONE LIQUIDO SENZA MICROPLASTICHE VARIE PROFU-
MAZIONI  
(500 ml - € 2,98 al L)

€ 1,49



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

- CARAFFA BRITA - 2 FILTRI BRITA- CARAFFA BRITA - 2 FILTRI BRITA € 9,90 a confezione

ROSTIERA (35,5X28CM)ROSTIERA (35,5X28CM) € 7,90 al pezzo

PADELLA (24")PADELLA (24") € 9,90 al pezzo

TOSTIERA 
Dimensioni cottura 22 x 13 cm 
Controllo automatico della temperatura Sì 
Tipo di piastre incluse Grill 
Coperchio con chiusura di sicurezza Sì 
Impugnature fredde Sì 
Rivestimento antiaderente Sì 
Potenza 750 W 
Adatto per l’uso in campeggio Sì 
Cavo di alimentazione 0,7 m

€ 12,90 al pezzo

TRITATUTTO 
Numero di lame 2 
Capienza 0,6 l 
Velocità regolabili 2 
Coperchio removibile Sì 
Caraffa rimovibile Sì 
Indicatore livello acqua Sì 
Parti lavabili in lavastoviglie Sì 
Potenza 200 W

€ 14,90 al pezzo

SACCHETTI DOPPIA ZIPSACCHETTI DOPPIA ZIP € 2,00 a confezione

TOVAGLIA FANTASIA (130X170CM)TOVAGLIA FANTASIA (130X170CM) € 3,90 al pezzo

SET 4 STROFINACCI CAMBOGIA (45X65CM)SET 4 STROFINACCI CAMBOGIA (45X65CM) € 4,90 a confezione

6 COPRISEDIA FANTASIA6 COPRISEDIA FANTASIA € 9,90 a confezione



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino all’11 maggio 2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

DYSON V8 ORIGIN SENZA FILI 
Contenitore da 0,54L 
Potenza di 115AW 
2 modalità di potenza 
Accessori inclusi come da foto 
Autonomia fino a 40 minuti in modalità di aspirazione 1 senza 
spazzola motorizzata agganciata

Solo 180 pezzi € 299,90

OMBRELLONE A FARFALLA 
Dimensioni: e 3m/8 
Tubi e inserti in plastica grigio scuro 
Palo principale: acciaio, g 48/42x1.0 mm 
Palo: acciaio, s 42x1.0 mm 
Rib: acciaio, 12x18 mm 
Cover: 160 gsm polyester, con airvent, senza flap. single top 
Tessuto colore: Ecru come da foto

Solo 148 pezzi € 69,90

SALOTTINO TEXTILENE 4PZ NERO 
Materiale sedie: textilene + acciaio 
Materiale tavolo: acciaio + vetro temperato 
Tavolo: 90x50x38hcm 
Sedie: 73x113x79 cm poltrona: poltrona: 73x65x79 cm 
Colore come da foto

Solo 100 pezzi € 129,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino all’11 maggio 2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BICI PIEGHEVOLE 20" 
Pieghevole falding 20’ 
Telaio acciaio pieghevole, 
Cerchi alluminio. 
Coperture 20x1.75. 
cambio 6 v friction. 
piantone pieghevole acciaio. 
freni v-brake acciaio. 
impianto luci a batteria. 
parafanghi acciaio, 
reggicido alluminio. 
Colore nero matt

Solo 100 pezzi € 139,90

BICI TREKKING UNISEX 6VEL. 
Trekking 28” accaio donna, 
Cerchi alluminio. 
Coperture 700x35, 
Cambio 6 vel friction. 
Freni v-trake acciaio,  
impianto luci batteria, 
Parafanghi e portapacco acciaio. 
Reggiciclo. 
Colore nero

Solo 100 pezzi € 149,90

MTB 27,5 26 VELOCITÀ 
MBT 27,5” accialo, 
Forcella ammortizzata, 
Cerchi alluminio doppia camera 
Coperture 27,5x 2.10, v Cambio ty 21 stimano, 
Manettini shimano Revoshift 7v. 
RL shimano tz21, 
Freni v-trake alluminio. 
Reggiciclo Alluminio regolabile. 
Colore rosso/bianco

Solo 100 pezzi € 159,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino all’11 maggio 2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FORBICI DA POTATURA A BATTERIA 21 VOLT 
Batteria al litio DC21V1.5AH 
Velocità motore 23000/MIN 
Potenza massima motore brushless daa 350W 
Peso forbici 1,2 Kg 
Capacità massima di taglio 32MM 
Tempo ricarica 1,5-2 ore

Solo 80 pezzi € 49,90

FRIGGITRICE AD ARIA GAF90LDUALW 9 LT  
Friggitrice ad aria doppia con pannello di controlo 
Cestelli facil da pulire e piatti crisper lavabli in lavastovigle 
4 funzioni di cottura: fritura ad aria, amrosto, riscaldamento e 
disidratazione 
Display di facie lettura e regolable 
2 cestell da 45 L cad. 
1700 watt 
Misure 33x35x29 cm

Solo 150 pezzi € 89,90

TV 32" MIIA HD FRAMELESS WEBOS MT32WO24F 
HDMI: 3 
Risoluzione: 1366x769 
Retroilluminazione: LED 
Software: WetOs 
Smart TV: si 
Software: WebOs 
SCART input: 1 
USB Slot input: 2 USB sist (tipo Al 
Misure con piedistallo: 73.4x52,5x19.5 cm

Solo 300 pezzi € 129,90
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